
   

06

Ano VII ● Nº 1590
Segunda-feira, 13 de janeiro de 2025

EXTRATO DO TERMO 
DE HOMOLOGO

Processo Administrativo nº 19.077/2024
Modalidade: Chamamento Público n° 
003/2024.
Objeto: Operacionalização, gerencia-
mento e execução de atividades, ações 
e serviços de saúde na rede de Atenção 
Especializada Ambulatorial do Município 
de Saquarema/RJ.
Homologo o resultado do julgamento do 
respectivo procedimento licitatório e ato 
de adjudicação, em favor da Instituição 
Projeto Social Cresce Comunidade – Pri-
ma Qualitá - CNPJ nº 40.289.134/0001-
99, situada na Rua Dr. Francisco de 
Souza, n° 728, Centro – Rio Bonito/RJ, 
CEP 28.800-000, no valor total de R$ 
39.867.662,46 (trinta e nove milhões, oi-
tocentos e sessenta e sete mil, seiscentos 
e sessenta e dois reais e quarenta e seis 
centavos) de custeio, e R$ 1.000.000,00 
(um milhão de reais) de investimento, 
totalizando R$ 40.867.662,46 (quarenta 
milhões, oitocentos e sessenta e sete mil, 
seiscentos e sessenta e dois reais e qua-
renta e seis centavos). 
Saquarema, 8 de janeiro de 2025.
João Alberto Teixeira Oliveira
Secretário Municipal de Saúde.

ERRATA DO TERMO 
DE HOMOLOGO

No Diário Oficial Eletrônico do Município 
de Saquarema, Edição n° 1.577, de 19 de 
dezembro de 2024.
Processo Administrativo nº 7.521/2024.
Partes: Município de Saquarema e Segu-
ros Sura S.A. 
Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada em prestação de serviços de se-
guro total de automóveis e riscos diversos 
para 11 (onze) motos da Secretaria Mu-
nicipal de Saúde do Município de Saqua-
rema/RJ. 
Onde se lê:
Homologo o resultado do julgamen-
to do respectivo procedimento licitató-
rio, e ato de adjudicação, em favor da 

empresa Seguros Sura S.A – CNPJ nº 
33.065.669/0001-27, situada na Avenida 
Padre Antônio José dos Santos, n° 1530, 
Cidade Monções, São Paulo/SP, para os 
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 
e 11, no valor total de R$ 3.838,43 (três 
mil, oitocentos e trinta e oito reais e qua-
renta e três centavos).
Leia-se:
Homologo o resultado do julgamen-
to do respectivo procedimento licitató-
rio, e ato de adjudicação, em favor da 
empresa Seguros Sura S.A – CNPJ nº 
33.065.669/0001-27, situada na Avenida 
Padre Antônio José dos Santos, n° 1530, 
Cidade Monções, São Paulo/SP, para os 
itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10 
e 11, no valor total de R$ 3.838,70 (três 
mil, oitocentos e trinta e oito reais e seten-
ta centavos).
Saquarema, 7 de janeiro de 2025. 
João Alberto Teixeira Oliveira
Secretário Municipal de Saúde.

 AVISOS, ATAS, EXTRATOS 
 E TERMOS  DE CONTRATO

Rectangle


